

RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 2134

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE - AVISO



Estado do Rio Grande do Norte

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE**

### RESULTADO DE PROPOSTAS ADICIONAIS

**Processo Administrativo: 005.04/2025**

A Câmara Municipal de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio de seu Agente de Contratações FRANCISCO HENRIQUE VIEIRA BENTO, vem comunicar que a empresa JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS – CNPJ: 12.748.539/0001-02, com sede na Rua Praça da Matriz, 34, Centro, Pau dos Ferros/RN, CEP: 59.900-000, apresentou proposta de preços de menor valor, visando a Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco do Oeste - RN, instaurado no ano de 2025, compreendendo o valor total de R\$ 24.859,07 (vinte e quatro mil oitocentos e cinquenta e nove reais e sete centavos), conforme demonstrativo abaixo:

#### PROPOSTA 01:

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QTD | V. UNITÁRIO | V. TOTAL     |
|------|--|-----|-----|-------------|--------------|
| 1    | CAIXA ACRILICA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULAVEL     | UND | 5   | R\$ 178,00  | R\$ 890,00   |
| 2    | CLIPS 2/0 ACC C\100UN                                      | CX  | 20  | R\$ 5,95    | R\$ 119,00   |
| 3    | CLIPS 6/0 ACC C/50 UN                                      | CX  | 20  | R\$ 8,00    | R\$ 160,00   |
| 4    | CLIPS BINDER 51 MM   | UND | 100 | R\$ 4,25    | R\$ 425,00   |
| 5    | GRAMPEADOR PARA 240FLS                                     | UND | 2   | R\$ 129,50  | R\$ 259,00   |
| 6    | GRAMPEADOR EMBORRACHADO                                    | UND | 4   | R\$ 48,90   | R\$ 195,60   |
| 7    | PORTA CANETAS ARAMADO 3 COMPARTIMENTOS                     | UND | 5   | R\$ 95,90   | R\$ 479,50   |
| 8    | PASTA AZ LL 19X8   | UND | 50  | R\$ 23,00   | R\$ 1.150,00 |
| 9    | FITA GOMADA 3M 45X50                                       | UND | 20  | R\$ 69,90   | R\$ 1.398,00 |
| 10   | GRAMPO 26/6 C/5000 UN                                      | CX  | 10  | R\$ 16,75   | R\$ 167,50   |
| 11   | ARQUIVO MORTO 130 MM                                       | UND | 100 | R\$ 11,75   | R\$ 1.175,00 |
| 12   | COLA BASTÃO 40G  | UND | 20  | R\$ 13,95   | R\$ 279,00   |
| 13   | AGENDA COMPACTA COLORIDA                                   | UND | 5   | R\$ 41,99   | R\$ 209,95   |
| 14   | CANETA ESFEROGRAFICA PILOT BPS GRIP 0.7                    | UND | 100 | R\$ 10,95   | R\$ 1.095,00 |
| 15   | MARCA TEXTO  | UND | 30  | R\$ 8,99    | R\$ 269,70   |
| 16   | PASTA L A4 TRANSPARENTE                                    | UND | 100 | R\$ 3,75    | R\$ 375,00   |
| 17   | ENVELOPE C CORDAO HORIZONTAL OFÍCIO 330X                   | UND | 100 | R\$ 7,99    | R\$ 799,00   |
| 18   | PERFURADOR GENMES 93K8 70FLS                               | UND | 2   | R\$ 229,90  | R\$ 459,80   |
| 19   | ENVELOPE SACO A4 24X34                                     | UND | 500 | R\$ 0,89    | R\$ 445,00   |
| 20   | POSTI TI   | BLC | 50  | R\$ 8,45    | R\$ 422,50   |
| 21   | CALCULADORA 12 DIGITOS                                     | UND | 2   | R\$ 62,45   | R\$ 124,90   |
| 22   | CORRETIVO FITA 5X6   | UND | 10  | R\$ 16,95   | R\$ 169,50   |
| 23   | FITA DUPLA FACE ESPUMA 3M 24X2M INTERNO                    | UND | 5   | R\$ 29,45   | R\$ 147,25   |
| 24   | PAPEL A4 BRANCO 500FLS                                     | UND | 100 | R\$ 32,95   | R\$ 3.295,00 |
| 25   | PAPEL PESO 60 BRANCO A4 C/200 FLS                          | PCT | 20  | R\$ 55,95   | R\$ 1.119,00 |
| 26   | PAPEL PESO 40 BRANCO A4 200 FLS                            | UND | 20  | R\$ 51,99   | R\$ 1.039,80 |
| 27   | CAPA PARA ENCADERNACAO PLASTICA BRANCA e PRETA A4 C/100FLS | PCT | 2   | R\$ 99,00   | R\$ 198,00   |

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN

E-mail: [cmsfo2021@gmail.com](mailto:cmsfo2021@gmail.com)

CNPJ 12.993.606/0001- 54

# DIÁRIO OFICIAL

DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 2134

|    |  |     |     |                        |                      |
|----|--|-----|-----|------------------------|----------------------|
| 28 | PAPEL FOTO A 4 180G C\50FLS  | PCT | 20  | R\$ 31,00              | R\$ 620,00           |
| 29 | PASTA NOVA ONDA ESCOLAR 55MM R   | UND | 25  | R\$ 11,24              | R\$ 281,00           |
| 30 | PASTA COM ABA ELASTICO TRANSPARENTE                                    | UND | 50  | R\$ 3,99               | R\$ 199,50           |
| 31 | TINTA PIMPRESSORA MASTERPRINT HP INKJET 1 LT                           | UND | 12  | R\$ 47,00              | R\$ 564,00           |
| 32 | TINTA PIMPRESSORA MASTERPRINT CORAL 100ML                              | UND | 12  | R\$ 12,95              | R\$ 155,40           |
| 33 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 72X100                                       | UND | 20  | R\$ 22,25              | R\$ 445,00           |
| 34 | MOLHA DEDOS  | UND | 20  | R\$ 5,80               | R\$ 116,00           |
| 35 | EXTRATOR GRAMPO  | UND | 10  | R\$ 8,24               | R\$ 82,40            |
| 36 | ELASTICO P DINHEIRO C 100 UM N 18                                      | UND | 10  | R\$ 9,99               | R\$ 99,90            |
| 37 | COLA TEKBOND ARTESANATO ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO 1 20GR            | UND | 5   | R\$ 14,79              | R\$ 73,95            |
| 38 | ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PLASTICO NºS 09,12,17,20,23 e 25MM C\100UNDS | PCT | 2   | R\$ 94,99              | R\$ 189,98           |
| 39 | PRANCHETA ACRILICO A4 GRANDE   | UND | 20  | R\$ 29,99              | R\$ 599,80           |
| 40 | PAPEL COUCHE FOSCO 160G A4 100FLS                                      | PCT | 20  | R\$ 53,99              | R\$ 1.079,80         |
| 41 | ETIQUETA ADESIVA A4 210X297 C\100FLS                                   | CX  | 2   | R\$ 99,00              | R\$ 198,00           |
| 42 | GRAMPO TRILHO 80MM ACC C/50 UN TIPO ROMEU E JULIETA                    | CX  | 10  | R\$ 32,99              | R\$ 329,90           |
| 43 | LIXEIRA METAL ARAMADA GRANDE CESTO LIXO ESCRITORIO 9LTS                | UND | 6   | R\$ 55,94              | R\$ 335,64           |
| 44 | FITA GOMADA 3M 18X50   | UND | 15  | R\$ 29,95              | R\$ 449,25           |
| 45 | COLA BRANCA 250GR  | UND | 10  | R\$ 9,99               | R\$ 99,90            |
| 46 | FITA DUREX 3M 12X50 MULTIUSO   | UND | 10  | R\$ 4,49               | R\$ 44,90            |
| 47 | ENVELOPE BRANCO 16X222850  | UND | 500 | R\$ 0,55               | R\$ 275,00           |
| 48 | PASTA MALETA PP C\6 PASTA SUSPENÇA ACP                                 | UND | 10  | R\$ 31,00              | R\$ 310,00           |
| 49 | LIVRO ATA C 200 FLS  | UND | 3   | R\$ 37,00              | R\$ 111,00           |
| 50 | LIVRO ATA C 50 FLS   | UND | 5   | R\$ 14,99              | R\$ 74,95            |
| 51 | BORRACHA MERCUR BIG TONS   | UND | 10  | R\$ 8,94               | R\$ 89,40            |
| 52 | PASTA SUSPENÇA MARMORIZADA PLASTIFICADA                                | UND | 100 | R\$ 4,99               | R\$ 499,00           |
| 53 | CLIPS 10/0 ACC C\20UN NIQUILADO  | CX  | 10  | R\$ 23,95              | R\$ 239,50           |
| 54 | REGUA 30CM ALUMINIO  | UND | 10  | R\$ 6,99               | R\$ 69,90            |
| 55 | PASTA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE                                       | UND | 100 | R\$ 3,59               | R\$ 359,00           |
|    |  |     |     | <b>VALOR TOTAL R\$</b> | <b>R\$ 24.859,07</b> |

São Francisco do Oeste/RN, 14 de abril de 2025.

FRANCISCO HENRIQUE VIEIRA BENTO  
Agente de Contratação

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59908-000 - São Francisco do Oeste - RN  
E-mail: [cmsfo2021@gmail.com](mailto:cmsfo2021@gmail.com)  
CNPJ 12.993.606/0001- 54

Publicado por:  
RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JUNIOR  
Código Identificador: 06237682